= Présentez-vous a l'arrét 5 minutes avant Uheure de passage prévue.

= Pour demander larrét de l'autocar, faites signe au conducteur.

= Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez
votre titre de transport au conducteur. Merci de faire Uappoint.

= Pour tout trajet, Uusager doit présenter un titre de transport valide et
validé, sous peine de verbalisation.

= Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite
des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
et des chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides
en formation/apprentissage.

= Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent
sous la responsabilité de leur propriétaire.

= Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction

de l'espace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse.

= Pour les groupes de plus de 8 personnes, contactez le 02 99 300 300

Rendez-vous sur ww.breizhgo.bzh
(rubrique Alertes et Perturbations)
pour retrouver toute Uinformation
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

ww.breizhgo.bzh

02 99 300 300 sflil)r(mappellocal

Du lundi au samedide 8h a 20h

Contactez-nous grace au formulaire en ligne :
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

BRETAGNE
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CIRCUIT 1 : REDON - ROCHEFORT-EN-TERRE

Affichage sur lautocar 1001
REDON Cap Nord* 11:15
REDON Gare Routiére "Parc Anger" 12:15
ST-PERREUX Centre 12:25
ST-VINCENT S/ OUST Rue du Calvaire 12:35
PEILLAC Eglise 12:45
LES FOUGERETS Eglise 12:50
ST-MARTIN S/ OUST Centre 12:55
ST-GRAVE Place du Souvenir Frangais 13:05
ROCHEFORT-EN-TERRE St-Roch 13:15

* Correspondance a la Gare Routiére avec le circuit 1 pour Redon - Zone Cap Nord uniquement le lundi.

NAVETTES ESTIVALES : Désserte de Pénestin et ses plages.
Aucune circulation le lundi 14/07/2025 et le vendredi 15/08/2025.

Simplifiez vos

déplacements en car
grace a Uapplication
BreizhGo M-ticket !

Scannez,
téléchargez,
voyagez !

CIRCUIT 2 : REDON - MALANSAC

Affichage sur lautocar
REDON

REDON
ST-JEAN-LA-POTERIE
ALLAIRE

ALLAIRE
ST-JACUT-LES-PINS
MALANSAC

Cap Nord*

Gare Routiére "Parc Anger"

Centre

Rue de Redon

La Croix des Barres

Eglise

Gare SNCF

1003
11:15
12:15
12:27
12:33
12:36
12:46
12:55

CIRCUIT 3 : REDON - LA ROCHE-BERNARD - PENESTIN

Affichage sur 'autocar

REDON
REDON
RIEUX
THEHILLAC
ST-DOLAY
NIVILLAC
LA ROCHE-BERNARD
FEREL
CAMOEL
PENESTIN
PENESTIN

Cap Nord*

Gare Routiére "Parc Anger"
Mairie

Mairie

Eglise

Forum

Boulevard de Bretagne
Mairie

Mairie

Office de Tourisme

Plage de [a Mine d'0r

1005
11:15
11:45
12:00
12:05
12:10
12:25
12:30
12:37
12:42
12:47
12:52

1007

13:00
13:15
13:22
13:30
13:45
13:50
14:00
14:05
1410
14:15

1009

17:45
18:00
18:07
18:15
18:30
18:35
18:45
18:50
18:55
19:00

1005

11:45
12:00
12:05
12:10
12:25
12:30
12:37
12:42
12:47
12:52

1007

13:00
13:15
13:22
13:30
13:45
13:50
14:00
14:05
14:10
1415

1009

17:45
18:00
18:07
18:15
18:30
18:35
18:45
18:50
18:55
19:00
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HORAIRES D’ETE
Du 5 Juillet 2025 au 31 Aolit 2025

sous réserve de modifications
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Un service opéré par

MAURY

BREIZH

Le réseau de transport public 100 % Bretagne

BRETAGNE




Eté a partir du 5 juillet 2025

Jours Fériés 14 juillet 2025 - 15 Ao(it 2025

Ticket A_cheter votre titre unitaire ou carte de 10 voyages
directement sur U'application M-ticket
. _ oEEnel
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, LAPpojyy

rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

Occasionnel

1voyage ‘ 2,50 €
Occasionnel/fréquent
+de 26 ans Carnet 10 voyages ‘ 20¢€
Fréquent
Abonnement mensuel 50€
Abonnement annuel 500 €

Occasionnel

1voyage ‘ 2€
Occasionnel/fréquent
-de 26 ans Carnet 10 voyages ‘ 15¢€
Fréquent
Abonnement mensuel 25¢€
Abonnement annuel 250 €
Solidaire * 1voyage 1€

-de 12 ans** Gratuit accompagné d’'un adulte disposant d’un titre (hors abonnement).

* Retrouvez les conditions d’accés au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh ** Un adulte pour deux enfants

Titres valables avec correspondance gratuite avec une ligne BreizhGo départementale du Morbihan dans les 2
heures maximum suivant le voyage ilitial.

L'heure de référence est l'heure de la montée dans le car.

LIGNE

10

CIRCUIT 1 : ROCHEFORT-EN-TERRE - REDON

Affichage sur l'autocar 1000
ROCHEFORT-EN-TERRE St-Roch 9:00
ST-GRAVE Place du Souvenir Frangais 9:15
ST-MARTIN S/ OUST Centre 9:20
LES FOUGERETS Eglise 9:25
PEILLAC Eglise 9:30
ST-VINCENT S/ OUST Salle Polyvalente 9:40
ST-PERREUX Centre 9:50
REDON Gare Routiére "Parc Anger" 10:00
REDON Cap Nord* 10:15

* Correspondance a la Gare Routiére avec le circuit 1 pour Redon - Zone Cap Nord uniquement le lundi.

NAVETTES ESTIVALES : Désserte de Pénestin et ses plages.
Aucune circulation le lundi 14/07/2025 et le vendredi 15/08/2025.

Simplifiez vos

déplacements en car
grace a Uapplication
BreizhGo M-ticket !

Scannez,
téléchargez,
voyagez !

CIRCUIT 2 : MALANSAC - REDON

Affichage sur lautocar 1002
MALANSAC Gare SNCF 9:00
ST-JACUT-LES-PINS Eglise 9:13
ALLAIRE La Croix des Barres 9:24
ALLAIRE Rue de Redon 9:26
ST-JEAN-LA-POTERIE Centre 9:30
REDON Gare Routiére "Parc Anger" 9:40
REDON Cap Nord* 10:15

CIRCUIT 3 : PENESTIN - LA ROCHE-BERNARD - REDON

Affichage sur lautocar 1004 1006 1008 1004 1006 1008
PENESTIN PlagedelaMined’0r 8:35 1315 1745 835 1315 17:45
PENESTIN Office de Tourisme 8:40 1320 1750 840 1320 17:50
CAMOEL Mairie 8:45 13:25 1755 845 13:25 1755
FEREL Mairie 8:50 13:30 18:00 850 13:30 18:00
LAROCHE-BERNARD  BoulevarddeBretagne ~ 9:00 13:40 18:10 9:00 13:40 18:10
NIVILLAC Forum 9:05 13:45 1815 9:05 1345 1815
ST-DOLAY Eglise 9:20 1400 18:30 9:20 14:00 18:30
THEHILLAC Mairie 9:25 1408 18:38 925 14:08 18:38
RIEUX Mairie 9:30 1415 18:45 9:30 1415 18:45
REDON Gare Routiére "Parc Anger"  9:45  14:30 19:00 9:45 14:30 19:00
REDON Cap Nord* 10:15 | | | | |

Légende desjours: L.: lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V : vendredi, S : samedi.

La fiche horaire est organisée en présentant lorigine du trajet en haut de a fiche horaire et la destination en bas.
Les départs sont classés de a gauche vers la droite.

Vérifier les jours et [a période de circulation de Uhoraire choisi.

Vérifier s'ily a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou U'horaire que vous avez sélectionnés.

Les aléas de [a circulation peuvent entrainer des retards. Merci d'en tenir compte pour choisir votre horaire si
vous empruntez par 3 suite une correspondance.

Les horaires indiqués sont susceptibles d'tre modifiés, pensez a les vérifier sur breizhgo.bzh

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’'une place par car.

Pour le confort et pour éviter les conditions d’accés aux points d’arrét, il est fortement conseillé que les personnes
en fauteuil roulant réservent au 02.99.300.300.

La réservation seffectue au plus tard (3 veille avant 17h et le vendredi avant 17h pour un trajet le dimanche ou

le lundi. Lannulation d'un trajet est possible jusqu’a 17h [a veille du départ (et e samedi avant 13h pour lannulation

0006

Salarié-e-s, voyagez a moitié prix
sur le réseau BreizhGo grace
a la prime transport*
) -~

‘s I I
* Offre valable

pour tout abonnement
sur le réseau BreizhGo

d'un trajet du dimanche au lundi)

Toute linfo sur
www.breizhgo.bzh/
prime-transport



